

ROMANEIO 2328

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/03/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **465 - PALADAR GRILL RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **PALADAR GRILL RESTAURANTE LTDA**
Endereço.....: **RUA INÁCIO BASTOS, 173 LOJA 307**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BUCAREIN** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **23.112.078/0001-01** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	Vi. Unit.	Vi. Total
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 33,50	R\$ 201,00
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 39,90	R\$ 39,90
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	1	BD	R\$ 56,50	R\$ 56,50
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	3	VD	R\$ 30,90	R\$ 92,70

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **14,000**
Data Pagto: **16/04/2025** Valor Total.....: **R\$ 549,80**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 2328

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/03/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **465 - PALADAR GRILL RESTAURANTE LTD** Nome Fantasia: **PALADAR GRILL RESTAURANTE LTDA**
Endereço.....: **RUA INÁCIO BASTOS, 173 LOJA 307**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BUCAREIN** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **23.112.078/0001-01** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	Vi. Unit.	Vi. Total
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 33,50	R\$ 201,00
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 39,90	R\$ 39,90
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	1	BD	R\$ 56,50	R\$ 56,50
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	3	VD	R\$ 30,90	R\$ 92,70

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **14,000**
Data Pagto: **16/04/2025** Valor Total.....: **R\$ 549,80**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: